УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
ОТ di-Ц.

ст-ца Каневская

Об итогах проведения районных соревнований по волейболу
среди обучающихся 5-6, 7-8 и 9-11 классов I и II групп школ

в зачёт XII Всекубанской спартакиады
«Спортивные надежды Кубани»

Во исполнение приказа МОН и МП КК от 26.10.2018 года № 3814 «О
проведении XII Всекубанской спартакиады «Спортивные надежды Кубани»,
на основании календарного плана управления образования администрации
муниципального образования Каневской район на 2018-2019 учебный год,
приказа управления образования администрации муниципального образования
Каневской район от 30.10.2018 года № 1934, в целях развития физической
культуры и спорта, пропаганды спорта, как альтернативы наркотикам,
табакокурению и другим негативным привычкам, организации досуговой
деятельности обучающихся, на базе МБОУ СОШ № 26 ст. Челбасской и
спортивного комплекса «Юность» ст. Стародеревянковской с 17.11.2018 года
по 22.12.2018 года проводились районные соревнования по волейболу среди
обучающихся 5-6, 7-8 и 9-11 классов I и II групп школ.

В соревнованиях приняли участие команды общеобразовательных школ
Каневского района, 1080 учащихся и 24 педагога.
Соревнования прошли на достаточно высоком организационном уровне.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты соревнований (приложение).
2. Объявить благодарность за оказание содействия в предоставлении

места проведения соревнований директору МБОУ СОШ № 26 Е.Г.Бузан.
3. Объявить благодарность за хорошую организационную работу по

подготовке команд-победителей и призёров соревнований руководителям ОО:
МБОУ СОШ № 1 И.А.Сокол, МБОУ СОШ № 2 С.И.Вдовиной, МБОУ СОШ
№ 5 Н.Н.Веретенник, МБОУ СОШ № 6 И.В.Кваше, МБОУ лицей
Л.В.Шипило, МБОУ «Гимназия» Л.И.Белой, МБОУ СОШ № 10 Р.В.Лашко,
МБОУ СОШ № 15 А.Н.Криворучко, МБОУ СОШ № 22 А.А.Спицкому, МБОУ
СОШ № 26 Е.Г,Бузан, МБОУ СОШ № 32 Н.В.Пенчуку, МБОУ СОШ № 35
Е.Н.Невайкиной, МБОУ СОШ № 43 И.А.Салогуб.

2

4. Объявить благодарность директору МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»
Н.Я.Вольновой за высокое качество проведения соревнований.

5. Объявить благодарность за активное участие в судействе
соревнований по волейболу:
I группа школ (юноши) -  Д.В.Чернявскому, учителю физической культуры
МБОУ СОШ № 26;
I группа школ (девушки) -  И.Н.Гафинец, учителю МБОУ СОШ № 26;
II группа школ (юноши) -  К.Ю.Зипухо, учителю физической культупы МБОУ
СОШ № 15; •
II группа школ (девушки) -  А.Н. Михайловой, инструктору-методисту МБУ
ДО ДЮСШ «Олимпиец»;

6. Рекомендовать руководителям 0 0 :  МБОУ СОШ № 1 И.А.Сокол,
МБОУ СОШ № 2 С.И.Вдовиной, МБОУ СОШ № 5 Н.Н.Веретенник, МБОУ
СОШ № 6 И.В.Кваше, МБОУ лицей Л.В.Шипило, МБОУ «Гимназия»
Л.И.Белой, МБОУ СОШ № 10 Р.В.Лашко, МБОУ СОШ № 15 А.Н.Криворучко,
МБОУ СОШ № 22 А.А.Спицкому, МБОУ СОШ № 26 Е.Г,Бузан, МБОУ СОШ
№ 32 Н.В.Пенчуку, МБОУ СОШ № 35 Е.Н.Невайкиной, МБОУ СОШ № 43
И.А.Салогуб:

6.1. Объявить благодарность учителям команд-участниц соревнований,
занявшим призовые места.

6.2. Изыскать возможность денежного поощрения в соответствии с
положением о доплатах и надбавках преподавателям, занявшим призовые
места в соревнованиях.

7. Руководителям 0 0 :
7.1. Лично проверять пакет документов до выезда учащихся на

соревнования;
7.2. Совместно с преподавателями проанализировать результаты

выступления своих команд с целью повышения результативности на
следующих соревнованиях.

8. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора
МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» Н.Я.Вольнову.

9. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г.Середа

у

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район
от «о£ 9у> ■/в£ 2018 г.№ JL33JL

Результаты районных соревнований по волейболу
среди обучающихся 5-6, 7-8 и 9-11 классов

в зачёт XI Всекубанской спартакиады «Спортивные наденщы Кубани»

5-6 класс (девочки)
Место I группа школ II группа школ

1 СОШ № 1 СОШ № 35
2 СОШ № 26 СОШ № 15
3 СОШ № 32 СОШ № 10
4 СОШ № 2 СОШ № 22
5 «Г имназия» СОШ № 43
6 СОШ № 4 СОШ № 11
7 лицей СОШ № 6
8 СОШ № 5 СОШ № 3
9 СОШ № 13 СОШ № 44

Учителя, подготовившие победителей и призёров
1 Белый И.В. Рудовский С.Н.
2 Гафинец И.Н. Зипухо К.Ю.
3 Тимчишин В.П. Шмигельский В.В.

5-6 класс (мальчики)
Место I группа школ II группа школ

1 «Г имназия» СОШ № 10
2 СОШ № 26 СОШ № 43
3 СОШ № 5 СОШ № 22
4 лицей СОШ № 3
5 СОШ № 2 СОШ № 44
6 СОШ № 4 СОШ № 35
7 СОШ № 1 СОШ № 6
8 СОШ № 32 СОШ № 15
9 СОШ № 13 СОШ № 11

Учителя, подготовившие победителей и призёров
1 Алексеев Г.Ю. Шмигельский В.В!
2 Чернявский Д.В. Павленко Н.В.
3 Бурдун С.М. Животиков А.И./Спицкий А.А.

I

Kanschool5-iMac
Выделение

Kanschool5-iMac
Выделение

3

9-11 класс (юноши)
Место I группа школ II группа школ

1 СОШ № 1 СОШ № 43
2 лицей СОШ № 10
3 СОШ № 26 СОШ № 35
4 СОШ № 32 СОШ № 44
5 СОШ № 2 СОШ № 15
6 СОШ № 13 СОШ № 22
7 СОШ № 4 СОШ № 6
8 СОШ № 5 СОШ № 11
9 «Гимназия» СОШ № 3

Учителя, подготовившие победителей и призёров соревнований
1 Данильченко А.А. Пукало В.А.
2 Фролов Д.А. Шмигельский В.В.
3 Чернявский Д.В. Рудовский С.Н.

Директор МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» Н.Я.Вольнова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
ОТ 03. Л. иэц №

ст-ца Каневская

Об итогах проведения районных соревнований по мини-футболу
среди обучающихся школ Каневского района

в зачёт XIV Всекубанской спартакиады
«Спортивные надежды Кубани»

На основании календарного плана управления образования
администрации муниципального образования Каневской район на 2022-2023
учебный год, приказа управления образования администрации
муниципального образования Каневской район от 09.09.2022 года № 1324, в
целях развития физической культуры и спорта, на базе МБОУ СОШ № 6 ст.
Каневской и спортивного комплекса «Юность» ст. Стародеревянковской с
17 сентября по 03 ноября 2022 года проводились районные соревнования
по мини-футболу среди обучающихся 5-6, 7-8 и 9-11 классов.

В соревнованиях приняли участие команды общеобразовательных школ
Каневского района, 738 учащихся и 21 педагог.

Соревнования прошли на достаточно высоком организационном уровне.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты соревнований (приложение).
2. Объявить благодарность за оказание содействия в предоставлении

места проведения соревнований и.о.директора МБОУ СОШ № 6
О.И.Курышкиной.

3. Объявить благодарность за хорошую организационную работу по
подготовке команд-победителей и призёров соревнований руководителям ОО:
директору МБОУ СОШ № 1 И.А.Сокол, директору МБОУ СОШ № 2
С.И.Вдовиной, директору МБОУ СОШ № 4 О.В.Захарчевской, директору
МБОУ СОШ № 5 Н.Н. Веретенник, и.о.директора МБОУ СОШ № 6
О.И.Курышкиной, директору МБОУ лицей Л.В,Шипило, директору МБОУ
«Гимназия» Л.И.Белой, директору МБОУ СОШ № 10 Р.В.Лашко, директору
МБОУ СОШ № 11 А.В.Соболь, директору МБОУ СОШ № 15
А.В.Криворучко, директору МБОУ ООШ № 20 Н.Ю.Локтевой, директору
МБОУ СОШ № 22 А.А.Спицкому, директору МБОУ ООШ № 25
И.И.Дмитриенко, директору МБОУ СОШ № 26 Е.Г.Бузан, директору МБОУ
СОШ № 32 Н.В.Пенчуку, директору МБОУ ООШ № 34 Е.А.Поливода,
директору МБОУ ООШ № 36 Е.В.Зоре, директору МБОУ ООШ № 41 В.И.

2

Харлашкину, директору МБОУ СОШ № 43 О.А.Думчевой, директору МБОУ
СОШ № 44 Т.В.Троценко.

4. Объявить благодарность директору МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»
Н.Я.Вольновой за высокое качество проведения соревнований.

5. Объявить благодарность за активное участие в судействе соревнований
по мини-футболу:
главному судье I группы школ (юноши) -  С.Н.Шевченко, заместителю
директора МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»;
главному судье I группы школ (девушки) -  А.М.Замаю, учителю физической

культуры МБОУ СОШ № 2;
главному судье II группа школ (юноши) -  В.А.Спицкому, учителю
физической культуры МБОУ СОШ № 6;
главному судье II группа школ (девушки) -  В.В.Терещенко, учителю
физической культуры МБОУ СОШ № 6;
главному судье III группы школ (юноши)- А.В.Тихомирову, учителю
физической культуры МБОУ ООШ № 36;
главному судье III группы школ (девушки)- В.А.Каширской, тренеру-
преподавателю МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец».

6. Рекомендовать руководителям 0 0 :  директору МБОУ СОШ № 1
И.А.Сокол, директору МБОУ СОШ № 2 С.И.Вдовиной, директору МБОУ
СОШ № 4 О.В.Захарчевской, директору МБОУ СОШ № 5 Н.Н. Веретенник,
и.о.директора МБОУ СОШ № 6 О.И.Курышкиной, директору МБОУ лицей
Л.В,Шипило, директору МБОУ «Гимназия» Л.И.Белой, директору МБОУ
СОШ № 10 Р.В.Лашко, директору МБОУ СОШ № 11 А.В.Соболь, директору
МБОУ СОШ № 15 А.В.Криворучко, директору МБОУ ООШ № 20
Н.Ю.Локтевой, директору МБОУ СОШ № 22 А.А.Спицкому, директору
МБОУ ООШ № 25 И.И.Дмитриенко, директору МБОУ СОШ № 26 Е.Г.Бузан,
директору МБОУ СОШ № 32 Н.В.Пенчуку, директору МБОУ ООШ № 34
Е.А.Поливода, директору МБОУ ООШ № 36 Е.В.Зоре, директору МБОУ
ООШ № 41 В.И. Харлашкину, директору МБОУ СОШ № 43 О.А.Думчевой,
директору МБОУ СОШ № 44 Т.В.Троценко:

6.1.Объявить благодарность учителям команд-участниц соревнований,
занявшим призовые места.

6.2.Изыскать возможность денежного поощрения в соответствии с
положением о доплатах и надбавках преподавателям, занявшим призовые
места в соревнованиях.

7. Руководителям 0 0 :
7.1. Лично проверять пакет документов до выезда учащихся на

соревнования;
7.2. Совместно с преподавателями проанализировать результаты

выступления своих команд с целью повышения результативности на
следующих соревнованиях.

3

8. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора
МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» Н.Я.Вольнову.

9. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального образова:
Каневской район М.А.Журавлёва

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования
администрации муниципального

образования Каневской район
от « 0 5 »  -/f 2022 г.№ У-? < 3̂

Об итогах проведения районных соревнований по мини-футболу
среди обучающихся школ Каневского района

в зачёт XIV Всекубанской спартакиады
«Спортивные надежды Кубани»

5-6 класс (девочки)
Место I группа школ II группа школ III группа школ

1 СОШ № 2 СОШ № 6 ООШ № 41
2 СОШ № 5 СОШ № 11 ООШ № 36
3 СОШ № 4 СОШ № 22 ООШ № 20
4 «Гимназия» СОШ № 15 ООШ № 25
5 СОШ № 43 -

Учителя, подготовившие победителей и призёров соревнований
1 Замай А.М. Терещенко В.В. Сагун Л.М.
2 Бежко JI.B. Калесник А.Д. Тихомиров А.В.
3 Изергин В.А. Кременчуцкий И.И. Свиридова О.В.

5-6 класс (мальчики)
Место I группа школ II группа школ III группа школ

1 СОШ № 1 СОШ № 22 ООШ № 41
2 «Г имназия» СОШ № 6 ООШ № 36
3 СОШ № 26 СОШ № 11 ООШ № 34
4 СОШ № 5 СОШ № 44 ООШ № 16
5 СОШ № 32 СОШ № 15 ООШ № 25
6 СОШ № 2 СОШ № 43
7 СОШ № 4
8 лицей

Учителя, подготовившие победителей и призёров соревнований
1 Серопол И.В. Кременчуцкий И.И. Сагун Л.М.
2 Алексеев Г.Ю. Спицкий В.А. Тихомиров А.В.
3 Гафинец И.Н. Гармаш А.В. Мартынович С.Г.

7-8 класс (девушки)
Место I группа школ II группа школ III группа школ

1 СОШ № 32 СОШ № 10 ООШ № 41
2 СОШ № 5 СОШ № 11 ООШ № 36
3 СОШ № 4 СОШ № 6 ООШ № 25
4 - СОШ № 44 ООШ № 34
5 - СОШ № 43 -

Учителя, подготовившие победителей и призёров соревнований

Kanschool5-iMac
Выделение

2

1 Тимчишин В.П. Шмигельский В.В. Сагун JI.M.
2 Бурдун С.М. Калесник А.Д. Тихомиров А.В.
3 Изергин В.А. Терещенко В.В. Нестеренко Н.В.

7-8 класс (юноши)
Место I группа школ II группа школ III группа школ

1 «Г имназия» СОШ № 6 ООШ № 25
2 лицей СОШ № 10 ООШ № 36
3 СОШ № 1 СОШ № 11 ООШ № 41
4 СОШ № 2 СОШ № 44 ООШ № 34
5 СОШ № 32 СОШ № 35
6 СОШ № 13 СОШ № 3, СОШ № 43
7 СОШ № 26 -

8 СОШ № 4 -

Учителя, подготовившие победителей и призёров соревнований
1 Алексеев Г.Ю. Терещенко В.В. Нестеренко Н.В.
2 Шевченко С.М. Шмигельский В.В. Тихомиров А.В.
3 Черных И.В. Гармаш А.В. Сагун Л.М.

9-11 класс (девушки)
Место I группа школ II группа школ

1 СОШ № 32 СОШ № 6
2 СОШ № 26 СОШ № 43
3 - СОШ № 15

Учителя, подготовившие победителей и призёров соревнований
1 Тимчишин В.П. Спицкий В.А
2 Чернявский Д.В. Павленко Н.В.
3 - Зипухо К.Ю,

9-11 класс (юноши)
Место I группа школ II группа школ

1 СОШ № 1 СОШ № 44
2 СОШ № 32 СОШ № 6
3 лицей СОШ № 10
4 «Г имназия» СОШ № 11
5 СОШ № 4 СОШ № 3
6 СОШ № 5 СОШ № 43
7 СОШ № 26 СОШ № 35
8 СОШ № 13

Учителя, подготовившие победителей и призёров
1 Ерхов Д.И. Черкасов В.И.
2 Тимчишин В.П. Терещенко В.В.
3 Мальцева Т.В. Шмигельский В.В.

Директор МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» Н.Я.Вольнова

Kanschool5-iMac
Выделение